[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е (проект)

от ________ 2017 года                                                                            №
с. Шабурово
Об утверждении Программы
комплексного развития социальной

инфраструктуры  Шабуровского
 сельского поселения  Каслинского
муниципального района на 2017-2026 годы

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10. 2015 года №1051 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Шабуровского сельского поселения Каслинского муниципального района на 2017-2026 годы (прилагается).

2.Поручить администрации Шабуровского сельского поселения Каслинского

муниципального района ежегодно представлять отчёт о реализации мероприятий указанной Программы в Совет депутатов Шабуровского сельского поселения.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Шабуровского сельского поселения Каслинского муниципального района.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина